
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

О внесении изменения в постановление администрации Мотыгинского 
района от 20.06.2023 № 193-п «Об утверждении Муниципального
социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 
2023 год и на плановый период 2024 года»

В соответствии с постановлением администрации Мотыгинского 
района от 16.05.2023 № 155-п «Об организации оказания муниципальных 
услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального 
заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории 
муниципального образования Мотыгинский район, руководствуясь Уставом 
Мотыгинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 
20.06.2023 № 193-п «Об утверждении Муниципального социального заказа 
на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и на 
плановый период 2024 года» (далее - постановление) внести следующее 
изменение:

1.1. П. 3 постановления изложить в новой редакции: «3.
Постановление вступает в силу с 01.09.2023 года».

1.2. В титульном листе приложения, утвержденного постановлением, 
словосочетание «на 1 марта 2023 г.» заменить на словосочетание «на 1 
сентября 2023 г.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Мотыгинского района по социальной 
политике.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Брюхова Ольга Ивановна, 83914122268


